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RTVG pyta - Burmistrz odpowiada

W związku z kolejnym materiałem RTVG próbującym przedstawić Burmistrza Gorlic Rafała
Kuklę w złym świetle  i  sugerującym, że ma on do ukrycia  fakty  związane z  rzekomym
wykorzystywaniem  stanowiska  do  zatrudniania  członków  swojej  rodziny,  publikujemy
odpowiedź Burmistrza w tym temacie oraz pismo jakie wpłynęło do Urzędu od RTVG i
oficjalną odpowiedź na nie.

Takie są materiały emitowane przez RTVG od trzech lat. No cóż, po zerwaniu nie taniej
współpracy przez Urząd Miejski, dla niektórych, tak właśnie wygląda lokalne dziennikarstwo,
dalekie  od  znajomości  przepisów  /np.  dotyczących  udostępniania  informacji  publicznej/,
połączone z manipulacją, która miała na celu zasugerowanie Państwu, że mam do ukrycia
jakiekolwiek  fakty  związane  z  rzekomym wykorzystywaniem stanowiska  do  zatrudniania
członków swojej rodziny.

Niezależnie od wszystkiego, uprzedzając zjadliwy zapewne komentarz, zarówno ze strony
RTVG jak i  osób z ich otoczenia, chcę poinformować, że odpowiedź na złożony wniosek
została udzielona zgodnie z przepisami i obejmuje to, co w rzeczywistości stanowi informację
publiczną,  dotyczącą  działalności  Urzędu,  jako  jednostki,  która  podlega  bezpośrednio
Burmistrzowi.

Jednocześnie z tego miejsca chcę jednoznacznie oświadczyć, że nigdy nie wykorzystywałem
stanowiska do zatrudniania członków swojej rodziny, co wyjaśniałem już kilkukrotnie. Mój
brat pracuje w MPGK, przy czym pracę tam zaczął jeszcze przed objęciem przeze mnie
funkcji Burmistrza. Ponadto od kilku lat /dłużej niż obecna kadencja/ Robert jest ratownikiem
na pływalni OSiR.

Zatrudnienie pracowników w jednostkach i spółkach Miasta jest od Burmistrza niezależne i
należy do poszczególnych dyrektorów i prezesów. W samym Urzędzie, w celu uniknięcia
insynuacji, które po raz kolejny dotyczą mojej osoby, staram się nie uczestniczyć w komisjach
konkursowych i uważam, że działają one w sposób gwarantujący wyłanianie jak najlepszych
kandydatów.

Obawiam się jednak, że w związku ze zbliżającymi się w przyszłym roku wyborami /właściciel
RTVG już ogłosił start w wyborach na Burmistrza Gorlic/, obrana przez pewne „media” i ich
otoczenie linia działań, zmierzających do przywrócenia dawnych porządków, zapewne jeszcze
nie raz da o sobie znać.

Serdecznie pozdrawiam!
Rafał Kukla
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